
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午前09時00分 総務部財政課

高速印刷機購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市中央１－１－１

納入期限 平成30年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \7,180,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \6,995,000                   落札

日章教販　代表者　山野　信一3         \7,100,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \7,120,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         \6,995,000

（税込）         \7,554,600 うち消費税相当額           \559,600

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午前09時30分 福祉部介護保険課

あんしん情報セット購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 福祉部介護保険課介護保険係

納入期限 平成31年 1月15日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,464,000                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \1,540,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,510,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \1,480,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,464,000

（税込）         \1,581,120 うち消費税相当額           \117,120

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午前10時00分 福祉部介護保険課

行橋市日常生活圏域ニーズ調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 平成30年11月 1日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役
　日暮　光一郎

1         \1,400,000                   落札

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

2         \1,450,000                   

㈱ワイズマンコンサルティング　九州支店　支
店長　大西　美樹

3         \3,200,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役　日暮　光一郎

福岡県福岡市博多区綱場町５番１号

（２）落札額 （税抜）         \1,400,000

（税込）         \1,512,000 うち消費税相当額           \112,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午前10時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

平成30年度行橋小学校他１０校消防用設備等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要 /

履行場所 行橋市大橋二丁目17番1号他１０校

期間 平成30年11月 1日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1         \2,777,000                   

高田電機工業所　代表者　高田　真二2                                     辞退

第一警備保障㈱　行橋支社　支社長　岩八重　
大樹

3           \954,000                   

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4         \1,500,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆5           \899,000                   落札

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通6         \1,500,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆

行橋市南大橋一丁目４番８号

（２）落札額 （税抜）           \899,000

（税込）           \970,920 うち消費税相当額            \71,920

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午前11時00分 産業振興部商業観光課

行橋産業祭テント設営・撤去業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字今井（行橋総合公園）

期間 平成30年11月 1日　から　平成30年11月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

きょうちくデザイン　橋口　則隆1         \1,091,000                   

㈲ソアラ楽器　代表取締役　三浦　弘行2         \1,300,000                   

三原テント製作所　三原　将伸3         \1,080,000                   落札

米安総合企画　行橋営業所　マネージャー　吉
本　貴子

4         \1,100,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

三原テント製作所　三原　将伸

行橋市行事五丁目４番３６号

（２）落札額 （税抜）         \1,080,000

（税込）         \1,166,400 うち消費税相当額            \86,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午前11時30分 都市整備部土木課

街路樹木等維持管理委託(市単独事業　中央一丁目・石田新開線)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目

期間 平成30年11月 1日　から　平成30年12月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

浦野植安園　代表者　浦野　憲一1                                     辞退

榎本建設　代表者　榎本　武治2         \1,400,000                   落札

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代3         \1,500,000                   

志鶴翠風苑　志鶴　泰之4         \2,300,000                   

㈲清水造園土木　行橋支店　行橋支店長　清水
　美惠子

5         \2,493,000                   

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

6         \2,810,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

榎本建設　代表者　榎本　武治

行橋市大字下津熊１０４１番地１

（２）落札額 （税抜）         \1,400,000

（税込）         \1,512,000 うち消費税相当額           \112,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午後01時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

平成30年度行橋中学校他５校消防用設備等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目11番1号他５校

期間 平成30年11月 1日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日警備保障㈱　北九州営業所　行橋待機所　
所長　久中　淳

1           \600,000                   落札

角杉電業㈱　行橋営業所　営業所長　古賀　則
幸

2         \1,100,000                   

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸3           \860,000                   

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野
　陽志

4           \840,000                   

㈱にしけい　行橋支社　支社長　吉志　和孝5         \1,177,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴6         \1,000,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

朝日警備保障㈱　北九州営業所　行橋待機所　所長　久中　淳

行橋市大橋三丁目４番５号川上ビル２Ｆ

（２）落札額 （税抜）           \600,000

（税込）           \648,000 うち消費税相当額            \48,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午後02時00分 環境水道部下水道課

農業集落排水椿市浄化センター計装機器点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字福丸

期間 平成30年11月 1日　から　平成31年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州共和メンテナンス㈱　代表取締役　木戸　
健太

1                                     辞退

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸2           \680,000                   落札

共和化工㈱　福岡支店　支店長　河野　吉治3                                     辞退

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野
　陽志

4           \710,000                   

㈱秀電社　代表取締役　秀嶋　克仁5                                     辞退

末松九機㈱　代表取締役　橋ノ本　将朗6                                     辞退

横河ソリューションサービス㈱　北九州支店　
副支店長　麓川　利徳

7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸

行橋市北泉五丁目８番６号

（２）落札額 （税抜）           \680,000

（税込）           \734,400 うち消費税相当額            \54,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午後02時30分 教育委員会教育部文化課

平成30年度史跡御所ヶ谷神籠石保存整備工事監理業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字津積

期間 平成30年11月 1日　から　平成31年 3月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アーバンデザインコンサルタント　代表取締
役　大杉　哲哉

1         \1,000,000                   

㈱エスティ環境設計研究所　代表取締役　澁江
　章子

2         \1,000,000                   

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三
郎

3           \930,000                   落札

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清4           \970,000                   

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

5           \950,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三郎

福岡県福岡市博多区奈良屋町５番１０号

（２）落札額 （税抜）           \930,000

（税込）         \1,004,400 うち消費税相当額            \74,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午後03時00分 総務部財政課

平成３０年度庁用公用車リース（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市中央１－１－１・行橋市金屋５９９－１

期間 平成31年 2月 1日　から　平成36年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱トヨタレンタリース福岡　代表取締役　金子
　直幹

1           \110,500                   

㈲中山自動車　代表取締役　中山　紀文2           \107,800                   

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

3           \102,500                   

㈲源自動車整備工場　代表取締役　源　正浩4            \99,900                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲源自動車整備工場　代表取締役　源　正浩

行橋市西宮市五丁目３番３２号

（２）落札額 （税抜）            \99,900

（税込）           \107,892 うち消費税相当額             \7,992

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年10月25日　　午後03時30分 都市整備部土木課

JR新田原駅周辺交通検討業務委託（市単独事業　野々中・石仏線）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字道場寺

期間 平成30年11月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

1        \14,760,000                   

㈱高崎総合コンサルタント　代表取締役　森　
祐介

2        \14,900,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久3        \14,770,000                   

㈱中庭測量コンサルタント　北九州営業所　所
長　関屋　保澄

4        \14,700,000                   

西日本技術開発㈱　代表取締役　村島　正康5        \14,900,000                   

復建調査設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
三重野　秀信

6        \14,900,000                   

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

7        \14,190,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島　宏治

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番１８号

（２）落札額 （税抜）        \14,190,000

（税込）        \15,325,200 うち消費税相当額         \1,135,200

（３）予定価格 （税抜）        \14,997,000

（税込）        \16,196,760 うち消費税相当額         \1,199,760

（４）最低制限価格

未設定




